[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 52 от 19 мая 2010 года

О поддержке благотворительной акции «Творим добро с любовью к детям»

Заслушав и обсудив предложение депутата Волгодонской городской Думы С.А. Вислоушкина о поддержке благотворительной акции «Творим добро с любовью к детям», учитывая решение постоянной комиссии по социальному развитию, образованию, науке, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению от 19.05.2010,  Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Обратиться к жителям, руководителям предприятий и организаций, предпринимателям города Волгодонска с просьбой поддержать благотворительную акцию «Творим добро с любовью к детям».

2.
Пресс-секретарю Волгодонской городской Думы Т.Е. Непомнящей подготовить текст обращения.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.

Председатель

Волгодонской городской Думы

        П.П. Горчанюк

СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

               Э.Г. Рыков

Начальник юридической службы

аппарата Волгодонской городской Думы

           М.В. Минкин